



GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO Nº 872/2019

em 5 de dezembro de 2019

ASSUNTO: Requerimento nº 439/2019.

CIENTE

Encaminhar cópia ao(a) autor(es)
e remeter ao setor competente para
as devidas tramitações online.

Birigui, 13 / 12 / 2019

Presidente

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 712/2019, de Vossa Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO Nº 439/2019, de autoria do Vereador Benedito Dafé Gonçalves Filho. Referida propositura requisita informações sobre caminhão da frota da Prefeitura de Birigui, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando 362/2019 do Secretário Municipal de Serviços Públicos, Água e Esgoto.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,


CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Câmara Municipal de Birigui - SP



PROTOCOLO GERAL 3132/2019
Data: 12/12/2019 - Horário: 14:59
Administrativo - OFC 540/2019



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

Memorando 362\2019

Resposta ao: Requerimento nº 439/19 – Câmara Municipal de Birigui

Birigui, 02 de dezembro de 2019.

Senhor Prefeito:

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Birigui referente a caminho da frota 367 da Prefeitura de Birigui.

Pergunta 1: Por quanto tempo o caminhão nº 367 está parado e onde o mesmo se encontra nesta presente data?

Resposta: O caminhão citado encontra-se em atividade.

Pergunta 2: Qual o motivo que o veículo nº 367 não está à disposição?

Resposta: Conforme resposta da questão anterior, o caminhão está em atividade.

Pergunta 3: O que foi feito para arrumar o veículo nº 367? Anexar requerimentos e notas de pagamento.

Resposta: Resposta comprometida. Esta solicitação refere-se a manutenção realizada no último mês, semestre, ano ou desde quando adquirido?

Pergunta 4: O que falta se feito e qual a previsão para que o caminhão nº 367 fique à disposição da prefeitura novamente?

Resposta: Conforme resposta da questão 1, o caminhão está em atividade.

Atenciosamente,

RAFAEL POLIZEL ESTEVES

Secretário Municipal de Serviços Públicos, Água e Esgoto

Ao,
Cristiano Salmeirão
Prefeito Municipal